
Kamieńsk, dn.03.10.2013r. 

Nr sprawy: ZP/271/5/2013 
Znak: ZP/271/5/93/2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu na stronie Urzędu Zamówień Publicznych w BZP : 
400234 - 2013 data 02.10.2013 r. 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  na stronie Urzędu Zamówień Publicznych w 
BZP : 402004 - 2013 data 03.10.2013 r. 

Zgodnie z art. 12a ust. 1, 2 i 3 ustawy z dn. z dnia 29.01.2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907-tekst jednolity, poz. 984 i poz. 1047) Samorządowy 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku zawiadamia o zmianie w ogłoszeniu o 
zamówieniu jak niżej. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Samorządowy Zakład Gospodarki Komunalnej w Kamieńsku, ul. Wieluńska 50, 97-360 
Kamieńsk, woj. łódzkie, tel. 44 6817136, fax. 44 6817136. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV. pkt.1 ppkt.10) 
• W ogłoszeniu jest: 10) Olej Superol CC w ilości 400 l. 
• W ogłoszeniu powinno być: 10) Olej Superol CC 30 w ilości 400 l. 

II.2) Tekst, który należy dodać: 

• Miejsce, w którym należy dodać tekst: IV. pkt.1. ppkt.10) 
• Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 30. 

Powyższa zmiana staje się integralną częścią ogłoszenia. 
 
 
 

 
p.o. Dyrektor 

Karol Trajdos 


